Página: 5

é : Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto”
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Outubro de 2021.

Ofício nº 970/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) DUDA HIDALGO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

ipalde Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 5276/2021
Data: 14/10/2021 Horário: 15:12

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 6739/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

O

original

deste

documentoéeletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

ficar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm

.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/139576

e
o

código

DT4CX2Y9.

Encaminhamento

Página: 10
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

à)

Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Responsável:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/134402 Vol.: 1

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
PDU-23 - DIVISAO DADOS TOPOGRAFICOS E NUMERACAO
Leonardo Monteiro Tavares
24/09/2021 às 16:45

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
PDU-23 - DIVISAO DADOS TOPOGRAFICOS E NUMERACAO
Wilson Emilio Da Costa Junior

O terreno é de propriedade da PMRP e está classificado como sistema de Lazer,
segue informações que dispomos.
Para encaminhamento à ASTEL

6134

Udo
Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/134402

e
o

código

ESDNJTKB.

O

original

deste

documentoéeletrônicoefoi

assinado

digitalmente

por

WILSON

EMILIO

DA

COSTA

JUNIOR

e

LEONARDO

MONTEIRO

TAVARES.

Cadastro: 500562
Proprietano: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO
Setor: 207 - Norte
Subsetor: N-07
Quadra: 2546391
Lote: 1
Unidade: O

Sub-Unidade: O

Face: 3
Condominio:
Cod.Lograd: 22934
End: RUA DOMINGOS CHICARELLI NETO
Nro: O

Complemento:
Cod.Loteam: 5199
Loteamento: C)] HAB GERALDO CORREA DE CARVALHO
Quadra loteam: 0000
Lote ioteam: SISTEMA DE LAZER
Cartorio: 1

Matricula: 0043163
Categoria: MUNICIPAL
Area Terreno: 3499.39
Area Ocupada: O

Area Construida: O

Qtde pavim: 00
Testada: 82.37
Cod.uso constr: 90
Ano edificação: 0000
Tipe edific: 00
Padrão edific: 00
Valor Venal: 830055,3
Gis Area : 3825.40

So!3070- 22390

o =2)
dd sta,
< »

o 2ro ;

&

q

»,

o

5 142121

5 - 142122

“,

Jeot

“A

onuteita

vo

Ya

oras

nO

280 142256,
À

sio- rasas + %

9 - 142185 235 - 1422

gs

8 vir

aa

AM

5 - 1421

5 - 1421

5 - 1421

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO Pág. 1/1
y Secretaria de Planejamento e Gestão Pública

Departamento de Análise e Controle de Projetos
VEZ Projeto: 2019 3.2258 Numeração Imóvel

FOLHA DE INFORMAÇÃO - SEÇÃO DE EXPEDIENTE
NUMERO PARA IMOVEL (PAPELETA DE NUMERAÇÃO) - **%

Cód. Imóvel..: 500562 Processo: 2019 038.205 4 Protocolo: 10/10/2019
Proprietário.: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

Endereco.....: 2293 RUA DOMINGOS CHICARELLI NETO N 115
Complemento..:
Loteamento...: CONJUNTO HABITACIONAL GERALDO CORREA DE CARVALHO
Face Quadra..: 254.63.91.03 Setor: NORTE N-7 Lote/Quadra Planta: SISTEMA DE LA / 0000
AREAS
Terreno... - (m): 3.499,3900 A regularizar 0,0000
Existente. «(mF): 0,0000 A construir.. 0,0000
A demolir « (m3): 0,0000 Pavimentos... o

Construída «Q(m?): 0,0000 Complementar. 0,0000
Legalizada....(m?): 0,0000 Total.......... 0,0000

Coderp Informática 24/09/2021 16:40:26 SCP/SCP1030F1

Página: 13

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

EL Assinatura / Carimbo

AO INFRA-21

A Divisão de Limpeza Pública informa que, com relação à
demanda de limpeza na margem da Av. Pres. João Goulart 115 já
se encontra em nossa programação e será realizado o serviço de
coleta de trecos conforme demanda desta Divisão.
Para informar quanto aos galhos na altura do número 690.

Ribeirão Preto, 28 de setembro de 2021.

ÁLVARO PANAZZOLO NETO
Chefe de Divisão de Limpeza Pública
Secretaria Municipal de Infraestrutura

|
deste

documento

é

eletrônico

e
toi

assinado

digitalmente

por

ALVARO

PANAZZOLO

NETO.

2S
o

uj
Súó
=
8>B28
o
oa8sz
sz5
aoqaEzào2j98eao
o
E
2E
o
e=õ
E3E
2ga
E
8
&
çsassq
Eaesoa
E
ea9
£
õe
u8EE
£
E)
o
28&o8g
ggg2aE
saQ8s%
oooêaBeE
253
q
5e
s
gs
aa

Página: 15

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL Assinatura / Carimbo

AO ASTEL

Informamos que o serviço de recolhimento de resíduos
verdes no referido local está incluído em nossa programação
para atendimento o mais breve possível segundo cronograma
desta Divisão de Resíduos Verdes.

Ribeirão Preto, 05 de outubro de 2021.

FABRICIO LUCIANO PIN DE ARAUJO
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANA CRISTINA DELGADO MOREIRA
Diretora do Departamento de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANA

CRISTINA

DELGADO

MOREIRA

e

FABRICIO

LUCIANO

PIN

DE

ARAUJO

e

ANGELA

DORTA

SOARES.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/134402

e
o

código

H46V2ORU.